
 
  

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  

C/da Santa Maria snc– 91013 Calatafimi Segesta (TP)– Tel. 0924/951311  
PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale:80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV– Codice IPA: istsc_tpic81300b 
Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it 

      
    Prot. n. e data (Vedasi  segnatura sopra)            

               

 

AL PERSONALE ATA  A TEMPO INDETERMINATO 

 

AL SITO  WEB 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTA la O.M. N. 45 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità del personale docente educativo 

ed ATA per l’a. s. 2022/2023; 

 

VISTI  i documenti in possesso della scuola, le dichiarazioni e le schede per la valutazione 

dei titoli finalizzate alla compilazione delle   graduatorie d’Istituto per l’eventuale 

individuazione del personale ATA  in  soprannumero per l’a. s. 2022/2023. 

     

DISPONE 

 

la pubblicazione al Sito web al seguente indirizzo: www.istitutocomprensivovivona.edu.it , delle 

graduatorie interne provvisorie d’istituto per l’individuazione di eventuali perdenti posto fra 

personale ATA soprannumerario per l’a. s. 2022/2023. 

Avverso le graduatorie è possibile presentare motivato ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 

   
         
Il Dirigente Scolastico 

                      Giorgina Gennuso  
   
  Firma  autografa  sostituita  a mezzo stampa  ai   

  sensi  e per  gli  effetti  dell’art.3 D. Lgs.39/1993 

          

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002099/U del 31/03/2022Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/

